環境教室実施報告書

令和   年   月   日

 大野市 くらし環境部 環境・水循環課長 宛

団体名

代表者 住所

氏名

電 話

(事務連絡者氏名)

次のとおり、環境教室を実施しましたので、報告します。

実施

日時

第 回目   年  月  日(  ) AM・PM  時  分～  時  分

第 回目   年  月  日(  ) AM・PM  時  分～  時  分

活動場所

派遣講師氏名

教室の内容

参加者の所属・

構成

（学校・学年・組）

学習会の感想

今後の要望等

 ※配布資料等があれば添付してください。